


















Nelze-li zjistit údaje o skutečném majiteli postupem podle § 122 odst. 4 zákona, zadavatel vyzve 
vybraného dodavatele rovněž k předložení výpisu z evidence obdobné evidenci údajů o skutečných 
majitelích nebo  
a) ke sdělení identifikačních údajů všech osob, které jsou jeho skutečným majitelem, a 
b) k předložení dokladů, z nichž vyplývá vztah všech osob podle písmene a) k dodavateli; těmito doklady 
jsou zejména: 
1. výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence,  
2. seznam akcionářů,  
3. rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku,  
4. společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy. 
 
Podle § 122 odst. 5 zákona zadavatel vyloučí účastníka zadávacího řízení, který nepředloží údaje nebo 
doklady dle výše uvedených odstavců a zákona. 
 
Zadavatel v souladu s § 104 písm. a) zákona požaduje od vybraného dodavatele jako další podmínku pro 
uzavření smlouvy: 
 předložení dokladů nebo vzorků vztahujících se k předmětu plnění veřejné zakázky Dodavatel předloží 

technické listy, resp. vzorky uvažovaných prací a dodávek tak, aby mohl být posouzeno splnění 
požadavků zadavatele, a to pro položky uvedené v Příloze č. 6. 

 
 
 
V rámci součinnosti před podpisem smlouvy bude zadavatel požadovat od vybraného dodavatele 
v souladu s § 104 písm. e) zákona jako další podmínku pro uzavření smlouvy předložení harmonogramu 
prací. 

 11. Obchodní podmínky 

11.1 Formální náležitosti 

Návrh smlouvy musí být ze strany účastníka podepsán oprávněnou osobou nebo osobou k tomu 
zmocněnou či pověřenou. Originál či úředně ověřená kopie zmocnění či pověření musí být v takovém 
případě součástí návrhu smlouvy účastníka. 

11.2 Vymezení obchodních podmínek 

Účastník je povinen bez výhrad přijmout závazné znění smlouvy, které tvoří přílohu této zadávací 
dokumentace. Účastník je oprávněn upravit tento závazný návrh smlouvy pouze na místech k tomu 
zadavatelem určených. 

 12. Prohlídka místa plnění 

Zadavatel stanovuje prohlídku místa plnění na 9. 1. 2020 v 10:00 hodin. Sraz všech účastníků bude na 
adrese: Kolej Kajetánka I  – Praha 6, Radimova 35/12 (recepce). 

Seznam příloh 

1. Krycí list nabídky 




	KAJETÁNKA IZ 1B ZADÁVACÍ DOKUMENTACE sg.pdf
	str 10.pdf
	KAJETÁNKA IZ 1B ZADÁVACÍ DOKUMENTACE sg

